[image: image1.jpg]

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ КРАЕВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

28.01.2021 г.

г. Пермь

№ 8

«О проведении III  краевого конкурса «Литературные уроки».
2021 год в профсоюзе посвящается охране и укреплению здоровья, целенаправленному формированию среди работников системы образования и обучающихся потребности в здоровом, активном образе жизни, занятиям спортом, туризмом, повышении качества и продолжительности жизни. Заслушав информацию Т.Н. Шелатоновой, заместителя председателя Пермской краевой территориальной организации Профсоюза, президиум ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести III краевой конкурс «Литературные уроки», посвященный Году «Спорт. Здоровье. Долголетие» среди членов профсоюза – работников и обучающихся образовательных учреждений Пермского края с 1 февраля по 31 мая 2021 года.

2. Утвердить Положение о проведении III краевого конкурса «Литературные уроки», посвященного Году «Спорт. Здоровье. Долголетие».

3. Направить Положение о конкурсе во все образовательные учреждения Пермского края.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Т.Н. Шелатонову, заместителя председателя краевой организации Профсоюза.

[image: image2.jpg]

Председатель

краевой территориальной

организации профсоюза

З.И. Галайда